受付

※　添付書類：・自動車検査証、または電子検査証と自動車検査証記録事項の写し
・申請車両が公益目的事業の専用車であることがわかる書類（定款、事業計画書、事業報告書など）

※　公益減免の対象は、「公益目的事業を行う団体等が所有する軽自動車等のうち、不特定多数の者の利益の

　　増進に寄与する公益目的事業の専用車として使用するもの」です。

※　公益目的事業以外にも使用される車両は対象外となります。

氏名又は名称

公益車両専用

軽自動車税（種別割）減免申請書
令和　　年　　月　　日

　京　丹　後　市　長　　　様

京丹後市税条例第８９条第１項規定により、令和7年度軽自動車税(種別割)の減免を申請します。

住　　　　所 　京都府京丹後市峰山町889

　社会福祉法人  京丹後  (担当  ○○)

個人番号又は法人番号（右詰めで記入してください）

1 2 ３ ４ ３５ ６ １７ ８ ９ 0 ２

連絡先

標　識　番　号 用　途

京都　580あ9999 　●●●支援事業に使用　（施設利用者の送迎専用車）

京都

京都

京都

京都

京都

京都

京都

申請書記載例

・　　　点線枠内へ記入をお願いします。

京都

0772 69 0001

京都

京都

京都

京都

京都